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玛吉格玛

戴淑兰

森吉德玛

巴图巴雅尔

孟玉红

徐家亮

孙瑞雪

孟庆福

张红

包玉花

乌忠明

李红

徐石英

张静

徐福玲

刘本布尔

斯普乐玛

徐学宝

吕丽新

王辉

吴丽娟

毕君

崔广洪

张树林

徐志广

索义乐巴图

陈晨

刘海艳

马金彦

李海飞

张莉

吴丽娟

萨日娜

张德义

张梅华

贾兰兰

刘隽

王蒙

哈米

王俊婷

李春玲

解微

王丽丽

洪家峰

杨财

宫金玲

许波

景建英

孙程程

刘为峰

高彩霞

刘胜治

格根塔娜

吴义军

王淑华

红燕

高鹏

苏玉

焦书东

张桂红

李树标

曾格嘎日布

刘欢

李雪

陈玉芬

杨学军

陈广雨

李树臣

窦巧智

马会福
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15848.79
10831.57
50807.13
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27422.07
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9532.33
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11766.01
6704.38
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39365.54
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5083.3
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3036.29
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69915.69
9692.74
6451.65
4028.89

36844.84
86557.21
9475.97

131742.96
2759.49

156424.06
85320.11
55579.93

1521011977XXXX0622
1521041964XXXX0987
1521311982XXXX2727
1521301971XXXX2713
1521281962XXXX4521
2321011984XXXX3613
1521011982XXXX0647
1521231979XXXX5437
1522211990XXXX2221
1522231978XXXX2426
1522231986XXXX8017
1521011974XXXX0026
1522011985XXXX452X
1521011982XXXX0021
1521011976XXXX3040
1522231985XXXX3237
1521281971XXXX2420
1521031978XXXX0638
1521011971XXXX0063
1521011967XXXX0022
1521011962XXXX0022
1521041985XXXX0381
1521031978XXXX3932
1521061989XXXX0314
1325261975XXXX0018
1521281973XXXX4216
1521041993XXXX1212
1521311986XXXX0028
1309811981XXXX2923
2321261988XXXX4779
1521041964XXXX2548
1521011962XXXX0022
1521301990XXXX0029
1521041963XXXX0935
1521041966XXXX6625

1522221995XXXX1023
1521011988XXXX1535
1521011986XXXX0639
1521301986XXXX242X
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1504261976XXXX178X
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1521281960XXXX0962
1521011962XXXX2413
1523261981XXXX6618
1521041989XXXX0910
1521261971XXXX2724
1521041969XXXX0021
1521011982XXXX0329
2302811990XXXX4017
1521011974XXXX3034
1521011990XXXX0028
1521221963XXXX0318
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王俊青院
本院受理的蒋爱与王俊青买卖合同纠

纷一案袁 现依法向你公告送达起诉状副本
渊诉讼请求院1尧 请求判令被告向原告支付钢
材款人民币 17500元及利息 渊以 17500元为
基数袁 自 2020 年 6 月 16 日至 2020 年 8 月
19日按照月利率 2%计算袁利息为 745元曰自
2020年 8月 20日至实际支付之日止按照一
年期贷款市场报价利率四倍计算袁 暂计至
2021年 11月 11日袁利息为 3308元)袁上述钢
材款及利息暂计为 21553元遥 2尧请求判令本
案诉讼费由被告负担遥 事实与理由院被告王
俊青多次从原告蒋爱处购买钢材袁且未向原
告支付钢材款遥 2020年 6月 15日被告向原
告出具叶借条曳袁明确其欠付原告钢材款人民
币 17500元曰 按照月利率 2%计算利息遥 期
间袁原告多次向被告催要钢材款袁但被告以
各种理由推诿拒绝袁不履行其向原告支付钢
材款的义务遥 )尧 应诉通知书尧 开庭传票尧
(2021)内 0102 民初 12837号民事裁定书渊裁
定如下院本案转为普通程序遥 )袁自公告之日
起经过 30日袁即视为送达遥 提出答辩状和举
证期限为公告期满后的 15日内袁 并定于举
证期满后第 3日上午 9时 30分 渊遇法定节
假日顺延冤在本院第十七法庭依法公开开庭
审理袁逾期将依法缺席判决遥

呼和浩特市新城区人民法院

2022年 7月 19日
吴晓清院

本院受理的原告中国邮政储蓄银行股

份有限公司呼和浩特市东影北路支行与被

告吴晓清信用卡纠纷一案袁现依法向你公告
送达起诉状副本渊诉讼请求院1.请求判决被告
立即偿还欠款本金 99989.79元曰2.请求判决
被告支付截至 2022 年 3 月 20 日利息
6629.45 元袁 违约金及费用 5321.03 元遥 自
2022年 3月 21日至实际给付之日止按 叶中
国邮政储蓄银行信用卡领用合约曳 支付利

息尧 违约金及费用曰 上述款项金额合计院
111940.27元曰3.请求判决被告承担原告因诉
讼产生的诉讼费尧律师费尧公告费等其他费
用 渊以实际发票金额为准)遥 事实与理由院被
告向原告申请信用卡消费后未按约还款遥 )尧
应诉通知书尧开庭传票尧 (2022)内 0102 民初
2400号民事裁定书渊裁定如下院本案转为普
通程序遥 冤袁自公告之日起经过 30日袁即视为
送达院提出答辩状和举证期限为公告期满后
的 15日内袁并定于举证期满后第 3日上午 9
时 30分渊遇法定节假日顺延冤在本院第十七
法庭依法公开开庭审理袁逾期将依法缺席判
决遥

呼和浩特市新城区人民法院

2022年 7月 19日
曹荣泰院

本院受理原告内蒙古振达商贸有限公

司诉被告曹荣泰房屋租赁合同纠纷一案遥 现
依法向你公告送达传票尧应诉通知书尧起诉
状袁合议庭组成人员通知书尧民事裁定书袁限
你自公告之日起 30日内来本院领取袁 逾期
则视为送达遥 提出答辩状和举证期限为公告
期满后的 15日内袁 并定于答辩期和举证期
满后的第 3日上午 9时 30分在本院第十一
法庭公开开庭审理袁逾期将依法缺席裁判遥

呼和浩特市新城区人民法院

2022年 7月 19日
内蒙古九州晟起台球俱乐部管理有限公司院

本院受理原告范文亮诉被告张占表和

你装饰装修合同纠纷一案袁现依法向你公告
送达 (2022) 内 0102 民初 1885 号民事判决
书遥 限你公司自公告之日起 30日内来本院
领取判决书袁逾期则视为送达遥 如不服本判
决袁可在公告期满后的 15日内袁向本院递交
上诉状及副本袁上诉于呼和浩特市中级人民
法院遥 逾期本判决即发生法律效力遥

呼和浩特市新城区人民法院

2022年 7月 19日

高玉成院
本院受理原告中国人民财产保险股份

有限公司呼和浩特市分公司与被告高玉成

保险人代位求偿权纠纷一案袁 现已审理终
结遥 现依法向你公告送达本院渊2022)内 7102
民初 322 号民事判决书遥 自公告之日起 30
日内来本院领取民事判决书袁逾期则视为送
达遥 如不服本判决袁可在公告期满次日起 15
日内袁向本院递交上诉状袁并按对方当事人
的人数提交副本遥 上诉于呼和浩特铁路运输
中级法院遥 逾期本判决即发生法律效力遥

呼和浩特铁路运输法院

2022年 7月 19日
孟晓莉院
本院在执行张改兰申请执行孟晓莉等

借款合同纠纷一案中袁 现由于无法给你送
达袁依照叶中华人民共和国民事诉讼法曳第九
十五条的规定袁本院依法向你公告送达以下
文书院渊2022冤 内 0602 执恢 753 号执行裁定
书尧网络结论报告遥 请自公告之日起 30日内
来本院领取上述渊2022冤内 0602 执恢 753 号
执行裁定书尧网络结论报告袁逾期即视为送
达遥

鄂尔多斯市东胜区人民法院

2022年 7月 19日
邬艳霞:
本院受理的原告达拉特旗中银富登村

镇银行股份有限公司诉被告邬艳霞金融借

款合同纠纷一案袁现已审理终结遥 现依法向
你公告送达 (2022)内 0621 民初 924 号民事
判决书遥 自公告之日起 30日内来本院领取袁
逾期则视为送达遥 如不服(2022)内 0621民初
924 号民事判决书可在公告期满后 15 日内
向本院递交上诉状及副本袁上诉于鄂尔多斯
市中级人民法院遥 逾期本判决即发生法律效
力遥

鄂尔多斯市东胜区人民法院

2022年 7月 19日

郝海军院
本院在执行赵子莲申请执行郝海军借

款合同纠纷一案中袁 现由于无法给你送达袁
依照叶中华人民共和国民事诉讼法曳第九十
五条的规定袁本院依法向你公告送达以下文
书院渊2022冤 内 0602执恢 612号执行裁定书尧
网络结论报告遥 请自公告之日起 30日内来
本院领取上述渊2022冤内 0602 执恢 612 号执
行裁定书尧网络结论报告袁逾期即视为送达遥

鄂尔多斯市东胜区人民法院

2022年 7月 19日
马雯院

本院受理原告李静诉被告内蒙古坤鹏

置业有限公司尧被告索宇杰尧马雯房屋买卖
合同纠纷一案袁现已审理终结遥 现向你公告
送达本院(2022)内 0102 民初 2731号民事判
决书尧民事上诉状遥 判决内容为院一尧确认原
告李静与被告内蒙古坤鹏置业有限公司于

2017年 11月 11日签订的叶梧桐苑商品房认
购合同曳袁于 2022 年 6 月 17 日解除院二尧被
告内蒙古坤鹏置业有限公司于本判决生效

之日起 10日内退还原告李静已支付的购房
款 178687 元袁支付利息 13646 元袁合计人民
币 192333元曰 并支付自 2021年 12月 26日
至实际付清之日止的利息渊本金按照人民币
178687元计算袁利率按照全国银行间同业拆
借中心公布的贷款市场报价利率计算)曰 三尧
驳回原告李静的其他诉讼请求遥 诉讼费院案
件受理费减半收取人民币 2201元袁 由被告
内蒙古坤鹏置业有限公司负担 2045 元袁原
告李静负担 156元遥 自公告之日起袁经过 30
日内来本院领取民事判决书尧 民事上诉状袁
逾期则视为送达遥 如不服本判决袁可在公告
期满后 15日内袁向本院递交上诉状及副本袁
上诉于呼和浩特市中级人民法院遥 逾期本判
决即发生法律效力遥

呼和浩特市新城区人民法院

2022年 7月 19日

渊完冤


